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1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           

Sayfa 1 / 1

 38

 38

 47

 47

 00

 00

 00

 01

 2.233.887,30

 101.479.487,62
NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

 103.713.374,92Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2015
38.47Kurum Kodu :
NİĞDE ÜNİVERSİTESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 12


